FEIC81800P@ISTRUZIONE.IT - FEIC81800P@PEC.ISTRUZIONE.IT 
                                                                                     http://www.ilguercino.edu.it 

VISTA la nota, prot. n.181969 del 13/12/2024, di autorizzazione e stanziamento del finanziamento a questo 

Istituto per euro € 60.600,00 (sessantamilaseicento/00 euro); 

VISTO l’atto di informazione, comunicazione, sensibilizzazione e pubblicizzazione del finanziamento 

autorizzato, prot. 683 del 9/02/2025; 

VISTO il decreto di assunzione in bilancio del finanziamento, prot. 728/VI.2 del 12/02/2025; 

VISTA la propria assunzione al ruolo di RUP del progetto;